079/2024

Ata dos trabalhos de abertura e julgamento dos arquivos referentes às propostas comerciais e 
documentação de habilitação, da Seleção Pública nº. 079/2024, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, tendo 
como objeto a contratação de serviços para plantio de 16.000 (dezesseis mil) mudas, nos municípios de 
Curitibanos e Frei Rogério - SC., realizada a partir dos 09 dias do mês de agosto do ano de 2024, após     às 
13:00 horas, sob a Presidência do Sr.ª.: Adriana Reis Natividade, e com a participação dos membros: Sr Amilton

[...]

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes:

EMPRESA VALOR  R$
DRIMYS AGROAMBIENTAL LTDA

CNPJ: 18.001.730-0001-72 104.000,00
(cento e quatro mil reais

CASAL ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 22.154.987/0001-31

R$ 104.480,00
(cento e quatro mil e quatrocentos e oitenta 

reias)

Após a análise das propostas e documentação de habilitação, obteve-se o seguinte resultado:

A empresa  DRIMYS AGROAMBIENTAIS CNPJ: 18.001.730-001-72, foi declarada DESCLASSIFICADA,  por 
deixar de atender ao estabelecido pelos subitens  8.1.1.b, 8.1.2, 8.1.3, 8.1.4 e 8.1.5, do presente instrumento